נגד
אמיל איפריימוב (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם באמצעות השב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד ברנשטיין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומרשיעה אותו על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירות של:

קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע - עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין;

גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ה, 16/04/2015 במעמד הנוכחים.

ה) קנס כספי בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מתוך ההפקדה הקיימת בתיק מ"ת 10814-03-13.

ניתן בזאת צו כללי לחילוט והשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

הנאשם של זימונו לבטל תדאג המזכירות בזאת. מבוטל 20.4.15 ליום הנאשם של בעניינו הקבוע הדיון
שב"ס. באמצעות

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ה, 16/04/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר